fieri. p. ex suspitione violenta et certa. Exe
plū. si pbat q. sunt solus cū sola. nud? cū
nuda. in eodē lecto. aut simul in multis lo
cis secretis. et latibis accommodis. et hōi ele
ctis. tūc libere vxor dimittit. Ps. 32. q. 1. c.
dixit dñs. extra de p̄cipiōibus. c. licetis
¶ 2º carnali fornicatiōe extra claustra pu
dois. siue cū puero. siue cum muliere. siue
cū p̄p̄a vxore. Ps. 32. q. 7. c. adulteri. Et
q. 4. c. meretrices. 3º fidei abnegatiōe. ut
si maritus uel vxor incidat i heresim. aut
iudaismū. aut gentilitatē. et trahat p̄iugē
ad infidelitatē. poterit tūc fieri sep̄atio. Ps.
28. q. 1. c. idolatria. extra de uiuozis. c. q̄si
uit. 7. c. de illa. ¶ 4º manifesta fornicatione
de qua non spatur correctio. Patet q̄ ali
ter uideretur consentire pctō. id est in euā
gelio. Et ois p̄s uenit ad eū et sedens doce
bat eos. i. de approbatiōe matrimonij. et re
probatione adulteri. et ep̄la dicit. Erat uir
in Babylone noīe Joachim. et accepit vxo
rem noīe Syllannā. usq. sollicitus uideret
eam. ¶ Secūda p̄lo. Machinatio malitie
magis grauat in vxore adulteratē q̄ i uiro
Patet q̄ l3 uir et vxor ad paria iudicentur
q̄tū ad penā. nō tñ q̄tū ad cām. Prima p̄
p̄bat. 22. q. 3. c. p̄cipit ubi d̄ sic. Quicquid
uiris p̄cipit h̄nter redundat ad feminas
De q̄ adultera vxor dimittenda ē. et uir
medus retinendus ē. Apud nos q̄d non li
cet feminis. eque nō licet uiris. h̄bi. Secū
da ps p̄bat. q̄a mulier peccat d̄ bonū fidei
aliū cognoscendo. et contra bonū p̄lis. cum
causet incertitudinē p̄olis. Sup̄ponit enī
uiro alienū partū. uir autē peccat d̄ bonū
fidei t̄m. Licet aut in eo t̄beat uigere fō.
h̄t nō p̄tinet ad matrimonij. Vñ simpli
loquendo. Mulier adulterando p̄ peccat
p̄ statum matrimonij q̄ uir. id est in euā
gelio. q̄ p̄bat. i. et scribe adducit mulierē
de phensam in adulterio ad Ihs. et statue
rūt eā i medio. et de adultero nihil dicit
Sed in ep̄la d̄ de adulteris. Dixerūt q̄ al
ter ad alij. usq. nesciebant q̄ intus se
nes eē absconditos. ¶ Tercia cōclō. Sacer
dos fornicado grauius peccat q̄ cōiugat ad
alter adō. Patet q̄a sacerdos uouit solēni
ter cōtinentiā ab oī mulierez totā se uo
dedicauit. Cōiugat aut iurauit mulieri fi
delitatē. et ad oppositū cōtinentie se obliga
uit. q̄ sacerdos magis se elongauit ab actu
carnis. ¶ Preterea uotū sacerdotis ē solēni

catū p̄ factū ordinē. iuramentū aut p̄iuga
ti ē solēniatū p̄ matrimonij. sed ordo la
cer est dignior q̄ sacramentū matrimonij
ga uir et e. et imediate applicat hōiem ad cō
ficiendū corpus x̄pi uerū in sacramentō ab
tatis. quod ē maximū quod hōi possit cō
cari in hac uita. g. 2. sic. Grauius peccat
monialis fornicado q̄ cōiugati ad altera
do p̄pter uotū cōtinentie solēniatū p̄
fessionē. Sed grauius peccat sacerdos forni
cando q̄ in omnis uel religio. g. grauius
peccat sacerdos fornicado q̄ cōiugati ad
ulterando. cū sit magis solēnius obligat
ad cōtinentiā. Confirmat. 27. q. 1. c. p̄o
positio meliore lapsas si nupsit fornicas
a castitate. et q̄d uouet d̄o adulteratē
peiores manifestū ē. h̄bi. De cōtinentia
sacerdotū. h̄. 3. d. 1. p. totum. Ideo de sacer
dotibus accusantur adulteratē q̄ eodem ori
mine uoluit erant d̄ i euāgelio. Ihs aut
inclinans se d̄ozū. usq. et mulier in me
dio stās. De adulterio sacerdotū d̄ i ep̄la.
Cū aut egresso essent puelle. 2. q. 2. q̄ d̄
uit aut d̄ns uocem eius. ¶ Quarta cōclō.
Si p̄ in iam uiuozis sep̄at? ē uir ab vxore
adultera et postea uelit eā sibi recōciliari.
ipsa d̄dicente iusticie p̄cedit p̄tē cōpelli
ad reditū. Patet q̄a uir q̄ nō peccauit p̄tē
petere eā cōpelli inuitā non obstante in
uiuozis. q̄a q̄ fauore meo introductū ē.
d̄nū meū uer ozueri nō debet. C. d̄ legib.
l. q̄d fauore ar. 22. q. 1. c. nō ē. 3º maritū
adultere petens a p̄o eā sibi recōciliari.
Erigens se Ihs dixit. Mulier ubi sūt. que
accusabant. Nemo te cōdēnauit. Que uox
is. Nemo d̄ne. Nā q̄a uir eius fornicatū
erat occulte. et ista fornicata fuit. et mani
feste. nō poterat uir suus eā accusare neq̄
sine pctō dimittere p̄tē cum uir q̄
rent p̄niam de adulterio ad d̄xit a x̄pi.
Nec ego te p̄dēnabo. Wade. i. ad uirū tuū.
et ap̄lius iam noli peccare. i. adulterando.
Sicq̄ absoluta fuit adultera a pena mort.
Sicut Susanna absoluta fuit p̄ sui innocen
tiā et castitatē a inia necis. ut d̄t in ep̄sto
la. Cūq̄ d̄uceret ad mortē. usq. ad finē.
Et restituta fuit uiro suo Joachm cū ma
ximo honore et laude dei. ¶ Secūdo declarat eadē p̄lo testimonio
legi p̄p̄e. et h̄ q̄drup. h̄. p̄ b̄atus
Petrus. i. ep̄stola. ca. 3º. dicit sic. Mulieres
subdite sint uiris suis. ut et si q̄ non credit